
 
 

 

All’Albo on line dell’Istituto 

Al Sito Web dell’Istituto 

 

OGGETTO: Personale ATA – Pubblicazione Graduatorie definitive di Istituto di I e II Fascia – a.s. 2024/2025. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Molise – Ambito Territoriale di Isernia, prot. n. 2766 del   
            05/09/2024 inerente la pubblicazione delle graduatorie definitive di I e II Fascia di Istituto; 
  

DECRETA 

La pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie di Istituto di I e II Fascia del Personale A.T.A. all’Albo on 

line di questa Istituzione Scolastica e sul sito web dell’Istituto; 

   L’ Amministrazione si riserva la facoltà di attuare, in autotutela, i provvedimenti che dovessero 

rendersi            necessari. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

             Dott. Giuseppe POSILLICO 


		2024-09-06T09:20:15+0000
	POSILLICO GIUSEPPE




